

Gdańsk, dnia 19.02.2021 r.

L.dz. GIS/638-639/02/2021

sygn. akt 1/A/2021

Wykonawcy

dot. zamówienia na Wybudowanie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, czterolokalowego przy ul. Cienistej w Gdańsku.

Zamawiający informuje, że w trakcie postępowania wpłynęły pytania na które zostają udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SWZ rozdz. 2 pkt 1 ppkt 1.3 e) i f):

Jakich dowodów /dokumentów Zamawiający będzie się domagać na potwierdzenie nie podlegania wykluczeniu z postępowania z tytułu art. 108 ust.1 pkt 5 i 6 oraz na jakim etapie postępowania będą one wymagane?

Odpowiedź na pytanie 1

Dowodem będą oświadczenia wykonawcy o aktualności danych zawartych w oświadczeniu stanowiącym Załącznik nr 1. Mogą być wymagane np. po terminie otwarcia ofert

Pytanie 2

Dotyczy zapisu SWZ rozdz. 13 pkt 3

Zapis dot. przetwarzania danych osobowych na potrzeby postępowania o nazwie:

„Zaprojektowanie i wybudowanie budynku użyteczności publicznej wraz z infrastrukturą i małą architekturą w Gdańsku przy ul. Ptasiej na działce 620/2 - prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Prosimy o sprostowanie w/w zapisu

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską

Zapis powinien brzmieć :

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Wybudowanie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, czterolokalowego przy ul. Cienistej w Gdańsku - prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

Pytanie 3

Dotyczy zapisu SWZ rozdz. 15 WZÓR OFERTY pkt 4

W tabeli formularza ofertowego deklarowany okres gwarancji możliwy do wyboru to 48, 60, 72 miesiące. Natomiast w SWZ w rozdz. 9 pkt okresy gwarancji możliwe do wyboru to 36, 48, 60 miesięcy. Prosimy o stosowną korektę w/w zapisów

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający koryguje zapisy w tabeli formularza w pkt 4

Prawidłowy zapis winien brzmieć okresy gwarancji możliwe do wyboru to 36, 48, 60

Pytanie 4

Dotyczy zapisu SWZ rozdz. 15 WZÓR OFERTY pkt 5

W tabeli formularz ofertowego kolumna II jest:

„...Oświadczenie Wykonawcy (wpisać słowo TAK w wierszu, którego dotyczy oferowany okres gwarancji) oraz pod tabelą w przypadku gdy Wykonawca nie określi oferowanego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje minimalny wymagany okres gwarancji tj. 8 miesięcy

w/w zapisy dotyczą okresu gwarancji, a nie okresu wykonania zamówienia. Prosimy o korektę

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający prostuje omyłkę. Prawidłowy zapis powinien brzmieć:

W tabeli formularz ofertowego kolumna II powinno być:

„...Oświadczenie Wykonawcy (wpisać słowo TAK w wierszu, którego dotyczy oferowany okres wykonania zamówienia) oraz pod tabelą w przypadku gdy Wykonawca nie określi oferowanego terminu realizacji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje maksymalny wymagany okres wykonania zamówienia tj. 7 miesięcy

Pytanie 5

Dotyczy zapisu SWZ rozdz. 16 Załącznik nr 1 rozdz. IV pkt 1:

Wskazuję, że dokumenty, o których mowa w Rozdziale 3, ust. 7, pkt 7.2) SWZ. Brak takiego ppkt w SWZ

Odpowiedź na pytanie 5:

Prawidłowy zapis powinien brzmieć

Wskazuję, że dokumenty, o których mowa w Rozdziale 3, ust. 6, pkt 6.2) SWZ

Pytanie 6

Dotyczy zapisu SWZ rozdz. 15 WZÓR OFERTY pkt 9

Wg powyższego zapisu należy podać części zamówienia i firmy podwykonawców. Na etapie prowadzonego postępowania nie są znane firmy podwykonawcze. Czy zatem istnieje możliwość podania jedynie części zamówienia

Odpowiedź na pytanie 6

Dane podwykonawców można nie podawać, jeżeli nie są znani na etapie składania ofert. Tą informację będzie musiał podać Wykonawca przed podpisaniem umowy.

Wystarczy podać części zamówienia, które zostaną zlecone podwykonawcom.

Pytanie 7

W SWZ brak informacji, czy wysyłać ofertę należy zaszyfrować. Prosimy o potwierdzenie oraz stosowną korektę zapisu SWZ.

Odpowiedź na pytanie 7

Składanie ofert odbywa się przy użyciu **miniPortalu** <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Na stronie miniPortalu jest zamieszczona instrukcja do składania ofert. Oferty są automatycznie szyfrowane. Deszyfracja jest możliwa dopiero po terminie składania ofert i odbywa się na platformie miniPortal.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie prawidłowego/ właściwego numeru ogłoszenia BZp/TED/Nr referencyjny bądź też innego, który pozwoli zlokalizować ogłoszenie na miniPortalu. Obecnie podane, nie wyszukiują prowadzonego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podał wszystkie wymagane dane. Jeżeli po tych danych nie jest możliwe znalezienie ogłoszenia prosimy o zgłoszenie tego faktu do UZP.

<https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/4e59d86d-23a3-45e5-b83a-6289339b9d44>

Pytanie nr 9

Przedmiar robót rozdz.8.6 – wyposażenie budynku zawiera tylko dostawę i montaż 4 szafek pod zlewozmywak, 4 zlewów, 4 baterii, 4 kuchenek elektrycznych z piekarnikiem. Czy pozostały sprzęt agd oraz meble kuchenne są poza zakresem przedmiotowego przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Pozostały sprzęt jest poza zakresem przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 10

Z zagospodarowania terenu wynika, że na terenie inwestycji brak miejsca na zorganizowanie zaplecza budowy? Jeżeli należy skorzystać z opcji wynajęcia na czas budowy działki sąsiedniej to po czyjej stronie będą koszty: wynajęcia działki, organizacji wjazdu na działkę wraz z kosztem uzgodnień, projektów i opłat?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Koszty związane z organizacją zaplecza budowy leżą po stronie Wykonawcy.

PROKURENT

Maciej Gwiazda